Cum igitur is subexecutor ab executione inceperit, cũ monitorium pœnale grauissimũ fecerit, cũ nullam audiẽtiã pmissiuã pmissiuãue clausulã illi adiecerit, cũ deniq; nulla citatio q̄ Iure naturã fieri p̄cipit præcesserit, consequitur tã illud, q̄ censuras oēs in eo contẽtas esse ipso Iure nulla & omnino inutilia.

R.

iustificatiua: si te
senseris &c. facti
nulla.

¶
Eius cõclusionẽ
crederetur esse
et in iudicio
et q̄. de. nisi. si
et q̄. de. nisi. si

¶
Iohanna Lupus
apalensis rubric
laudatus.

¶
Citationẽ Iure
faciendã esse et
idõ neq; a prin
cipe tolli.

nota

¶
Excõicatio sine
monitione lata
monitorio execu
torio sine causã
cognitione ac
clausula iustifica
tiua lato est nul
la

Hæc tamen nullitatis causa non potest contra censuras pro. M. latas allegari. Quoniam licet iudex eius qui eas tulit a præcepto executorio incipisset, addidit tamen clausulam iustificatiuam per quam, ut supra in proxima causa nullitatis dicebatur, resoluitur in vim simplicis citationis. Et quia recepta conclusio habet posse iudicem incipere a præcepto executorio per illam clausulam temperato secundum illas tres glossas receptas, & alia quae super eis omnes doctores allegant, & per ea quae Bar. in d. l. 1. C. de executio. rei iudic. & Iason Iohannes Lupi & Probus ubi supra tradunt.

NONA CAUSA.

NONA causa nullitatis est quod is executor clanculum processit, neque nocte neque interdiu sui ullam copiam faciens fugiens a ciuitate simul ac mandata dabat, abscondensque se in villa, ne quicquam coram se allegaretur: veluti apes in fixo aculeo: non sine sedis Apostolicæ iniuria, & regiae protectionis contemptu, ac praesbyterii quo se iactat insignitum ignominiam grandem, idque, o impudentiam intolerabilem, in tam celebri ciuitate & tam florenti Academia, clero populo, & scholasticis quorum nobilissimus est in ea conuentus consciis, idque tum ridetibus tum execrantibus. Qui executor hæc facit, nonne peccat, nonne grauat partem? Nonne item competitor & alii qui talia consulant, & talia facientem iuuant & talibusque consentiunt idem faciunt? Equidem ita ipse arbitror. Quoniam primo hæc, id genus alia sunt in causa: quare laici nonnunquam dicunt: ubi est Deus clericorum? c. Magnæ. de vot. Secundo, quod per eiusmodi processum scandalum præbetur contra. c. Nihil cum scandalo. de præscr. e. 2. de operis no. & contra illud: Vae illi per quem scandalum venit. Matth. 18. Tertio quod coram executeore mero multa possunt allegari, quæ ipse tenet audire iuxta ea quæ colligit Feli. in. c. De cætero. col. 2. de re iudic. & in. c. Pastoralis. §. Quia vero. de off. deleg. & in. c. fi. de præsumpti. a numero. 22. in. 29. Et is fugiens & se abscondens, neque usquam sui copiam faciens facultatem allegandi ea parti contra iustitiam abstulit. At omnis iniustitiæ actus peccatum mortale est secundum Thom. receptum. 2. 2. q. 59. art. 4. Quarto facit quod sanctissime iuxta ac doctissime dixit hic de more. do. Anto. n. 13. quæ Imolen. fere ad verbum sequitur. Verba Antonii hæc sunt: Licet a mero executeore excludatur iurisdictio, quando non assumit partes iudicis: non tamen excluditur ab eo extraiudicialis informatio. Debet ergo a partibus se super illo dubio informare, & exceptiones subreptionem continentes admittere: & tunc aut ex informatione redditur certus pro literis, & debet exequi: aut redditur dubius, & tunc habet duplicem viam, vel quod supersedeat, & intimet superiori ut cognoscat, vel quod iudicis partes in hoc assumat. Sed hodie habet practica pessima, quod si nullæ essent clausulæ: si est ita, si est dignus, procedunt velo leuato: &